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Sang- og musikkandaktene i Hommelvik kirke
Sesongens sang_ og musikkan

dakter er allerede i full gang.
Hver sesong varer fra oktober til
april/mai. Vi bestreber oss på å
avholde disse minst en gang imå
reden, og da fortrinnsvis den
siste søndag i màneden.

Ved de tre. foregâende sesong
ers andakter har solisttilbudene
variert fra kor og instrumental
grupper til enkeltsolister bâde på
det vokale og instrumentale plan,
— profesjonelle musikere og i
største utstrekning amatører.

• Et relativt godt publikumsbe
søk viser at det er interesse for
disse andaktene. Noen andakter
er naturligvis bedre besøkt enn
andre, noe som trolig skriver seg
fra interessen for de forskjellige
solisttilbud bl.a.

Like som de øvrige kulturakti
viteter på stedet søker også sang-
og musikkandaktene det lokale
kulturutvalg om støtte til sin
virksomhet.

I år som foregàende àr har vi
fatt det ~vi søkte om, og dette er
nødvendig for at andaktene skal
kunne holdes igang. Som kjent
er det hverken inngangspenger
eller annen form for inntekt ved
sang- og musikkandaktene.

Utgiftene ved andaktene er
stort sett betaling av beskjedende
honorarer til de profesjonelle del
takere, samt reiseutgifter og an
nonseutgifter m.m.

Odd Berg innledet denne se
songens solistrekke. Ved andak
ten i oktober sang han to avdel
inger, en med religiøse folketoner
og en med kjente aner fra kirke
musikkliteraturen.

Koralmusikk for messingblåse
re var dominansèn på andakten
i november, og det var et ensemb
le fra Stjørdal som deltok.

Ved desemberandakten søndag
den 19. er hovedinnsiaget ved
Hommèlvik Korforening. De vil
sammen med en rekke solister,
bl.a. Kan Rosvold, Solvor øst-

vang, Odd Berg Harald Lunde
mo m.fl. fremføre utdrag av
Håndels «Messias». Dette verk
inneholder bl.a. det kjente Halle
lujakoret og en hel rekke skjønne
soloarier.

Programmet for etterj ulsseson
gen er ennå ikke klart, men vi
håper å få besøk av Lademoen
Kirkes Guttekor til andakten i
februar.

Ved marsandakten ønsker vi
HJELP AV PUBLIKUM. Vi har
nemlig tenkt denne andakten som
en form for «ønskeandakt». Det
vil si at det blir en viss mulighet
for publikum til a fa fremført
spesielle ønsker nar det gjelder
sanger eller musikkstykker.

Visse begrensninger er vi nødt
til å sette. For det første sier det
seg selv at ønsker om større ver
ker for kor og/eller orkester, eller
spesielle solister i toppklassen til

a fremføre ønsket, ikke lar seg
realisere. ønsker om salmer san
ger eller musikkstykker av et
slikt omfang og vanskelighets
grad at de lar seg fremføre av de
solister som vanligvis brukes ved
sang- og musikkandaktene, har
størst sjanse til a bli fremført.

En annen naturlig begrensning
er ved fremførelser i kirken tek
sten og eller musikken som ma
passe til bruk her.

Disse ønskene må leveres en
ten til kirkens prest eller orga
nist innen 1. februar 1977. Det
kan gjøres enten ved å notere øn- C
sket pa en lapp, eller ved munt
lig henvendelse.

ønskeandakten» blir også sam
me maned avholdt i Malvik kirke,
og eventuelle ønsker kan pa Mai
vik leveres til presten eller orga
nisten der.

T. Haldberg.

Malvik forbruker- og heimstell
nemnd’s program for 1977

1. Kurs for stell av og matlaging for hjerte- karpasienter.
2. Kurs i lett matlaging for menn.
3. Sy nytt av gammelt.
4. Kurs i lefsebaking i Mostadmark.

Kurs 1, 2 og 3 blir holdt i Hommelvik eller Vikhammer, hvis inte
ressen er stor nok til at kurs kan settes igang.

Nemnda er interessert i å høre/komme i kontakt med personer
som er interessert i a ta pa seg arbeidet med en byttesentral for
barnetøy/barneutstyr.

Henvendelse: Karen Agnete Jenssen, 7550 Hommeivik.

Klipp ut.
MALVIK FORBRUKER- OG HEIMSTELLNEMND

Påmelding til kurs.

Jeg er interessert i kurs nr

Navw Adr.

Sendes Malvik kommune, Formannskapskontoret innen 1/1 1977.
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Åpningstider før jul:
Onsdag 22. desember.

Torsdag 23. desember.
Torsdag 30. desember.

Språk:
Start II, engelskkurs som er en

fortsettelse pa Start I som har
gått i høstsemestret, men det pas
ser ogsa for nye kursdeltakere
med litt kjennskap til spraket.
30 timer. Kursavgift kr. 180,-.

Torsdager kl. 17.45 — 19.15 pa
rom nr. 3, Hommelvik ungdoms
skole. 1. gang torsdag 13 1.

Engelsk for viderekomne. Kur
set er en fortsettelse av et eng
elskkurs som har gatt i høstse
mestret, og vil passe godt som
oppfriskingskurs for de som siden
ønsker å ta engelsk på artiums
niva.

Musikk:

Badestyret

Gitar II. Kurs for viderekomne
— fortsettelse av kurs Gitar I
som har gått i høstsemestret.
20 timer. Kursavgift kr. 120,-.

Tirsdager kl. 17.45 — 19.15 pa
Vikhamar skole. 1. gang tirsdag
18 1.

Artiumsfag:
Matematikk for reallinjen.

Kombinert undervisning over
3 semester. Eksamen våren 1978.
150 timer. Kursavgift kr. 850,-.

Tirsdager kl. 17.45 — 19.15 pa
Hommelvik ungdomsskole, rom
nr. 4. 1. gang tirsdag 18 1.

Handelsfag:
Handelskole. Kombinert under

visning i samarbeid med KA
skolen. Eksamen juni 1977. 80
timer. Kursavgift kr. 480,-.

Torsdager kl. 17.45 — 21.00 pa
Vikhamar skole. 1. gang torsdag
13/1.

Hobbykurs:
Rosemaling. 20 timer. Kursav

gift kr. 120,-.
Mandager kl. 19.30 — 21.00 pa

Hommelvik ungdomsskole.
1. gang mandag 17/1.

Billedvev. 24 timer. Kursavgift
kr. 150,—.

Mandager kl. 19.30 — 21.00 pa
Handarbeidssalen, Hommelvik
ungdomsskole. 1. gang mandag
17 1.

Tilbud til småbarnsforeldre:
Overgangen småbarnsalder —

skolealder. Kurset vil omhandle
den ofte vanskelige overgangen
barn og foresatte møter nar barn
et begynner i 1. klasse. Kurset vil
egne seg for foresatte som har
barn i alderen 5 — 8 ar.

20 timer. Kursavgift kr. 120,-.
Torsdager kl. 19.30 — 21.00 pa

Barneskolen Hommelvik.
1. gang torsdag 20 1.

Pameldingsfrist 12. januar 1977.
Bruk nedenforstaend <slipp

ved pamelding.

Vennlig hilsen

Malvik friunderv~sning
Hommelvik.

Malvik Friundervisning,
Hommelvik.

Jeg melder meg på følgende kurs:

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvilc kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten.
kr. 20,- pr. ar, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif. 26 960

H mmelvik Svømmehall

Trygdede og pensjonister .. kl. 15.00—17.00
Voksne og barn « 17.00—20.00
Voksne « 20.00—22.00
Voksne og barn « 17.00—20.00
Trygdecie og pensjonister « 15.00—17.00
Voksne og barn 17.00—20.00
Voksne « 20.00—21.00
Velkommen til svømmehallen.

Nye billettpriser ved tolkebadene
Kommunestyret har vedtatt at billettprisene ved Hommelvik Bad

og Vikhamar Bad blir:
Voksne kr. 5,00
Barn « 2,50
Trygdede og pensjonister « 2,50
Rabattkört, voksne (12) « 50,00

—«— barn (12) « 25,00
De nye billettpriser gjelder fra 1. januar 1977.

)
Malvik friundervisning

tilbyr følgende kurs varsemestret
1977:

35 timer. Kursavgift kr. 200,-.
Torsdager kl. 19.30 — 21.00 på

rom nr. 3, Hommelvik ungdoms
skole. 1. gang torsdag 13 1.

START — AGAIN YES. Tilbud
til de som har gjennomgatt Start
6. 30 timer. Kursavgift kr. 180,-.

Tirsdager kl. 19.30 — 21.00 pa
Saksvik skole. 1. gang tirsdag 18 1

Navn~

Adresse~
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Barnehager
Kommunestyret har vedtatt a

ta sikte pa a bygge 2 barnehager,
hver med 2 avdelinger som gir
plass for 74 barn i 1977, og at en
vil komme tilbake til den videre
utbyggingstakt i forbindelse med
langtidsbudsjettet.

Den første barnehagen bygges
på tomt ved Saksvik skole, mens
barnehage nr. 2 bygges i Hom
melvik. Det tas sikte på at barne
hagen i Hommelvik plasseres på
tomta til «Idrettens hus» dersom
tomta er stor nok og at denne
plassering ikke vil være til hin
der ved omregulering av Hom
melvik sentrum.

Det henstilles til barnehage
nemnda om å samarbeide med
skolestyret ved planlegging og
utbygging av barnehager m.v. i
fremtiden.

Ny veiskrape
Teknisk utvalg melder at kom

munens veihøvi er utslitt og satt
bort. Etaten leier nå en brukt
veihøvel for å bli hjulpen.

Da en ny veihøvel koster nes
ten kr. 500.000, har utvalget fun
net det tjenlig a søke om a fa
kjøpe en større traktor utstyrt
med skraperedskaper.

Søknaden ble imøtekommet.

Ingen reguleringsplan
for Holmen

Eieren av gården. Holmen i
Muruvik fikk i 1971 utarbeidet
et reguleringsforslag for eien
dommen som omfattet 23 fritt-
liggende småhus’

Bygningsrådét •har behandlet
saken og gjcrd~’ dette vedtak:

«Bygningsrâdet’ finner’ ikke
grunn til å sette fram forslag
til reguleringsplan for Hol
men gärd og viser bl.a. til, det
pàgaende arbeide med dispo
sisjonsplan- for Muruvik, at

• dyrket mark berøres, ad-
• komstveg fram til området

utilfredsstillende, vann- og
kloakk dyrt a løse samt spørs
malet om ev. barneskole.
I medhold av bygningslovens
§ 27 nr. 2 sendes saken til
kommunestyret som avgjør
om det skal fremmes forslag
til reguleringsplan for nevnte
område.

Dersùm det blir vedtatt at
plan skal fremmes, bør kom-

Var nye sosialsjef Bitten B.
Stjern er født i Levanger i 1941.
Hun tok eksamen artium ved
Trondheim Katedralskole i 1962,
og deretter den nødvendige prak
sis ved humanitære institusjoner
i Oslo. -

I desember 1965 ble hun uteksa
minert ved Sosialskolen i Trond
heim,- og har siden arbeidet ved
sosialkontor, - psykiatr~ske syke
hus, farnilierådgivni~igskontor og
ved Sosialrådmannens admini
strasjon i Oslo.

-. Hennes første, stilling etter sosi
alskolèn var ved Levanger sosi
alkontor, og vi kan ögså nevne at
hun i 3 år var ansatt i Stockholms
stadsbarn.vârdsnämnd. Ellers, har
hun i årenes løp gjennomgått en
rekke kurs i direkte tilknytning
til yrket.’

Fru Stjern sier hun alltid har
vært interessert i politikk og sam
funnsspørsmål, men har ikke vært
partipolitisk aktiv, da hennes ar-

munestyret gi nærmere ret
ningslinjer for det videre ar
beide. »

Etter innstilling fra formann
skapet sluttet kommunestyret
seg til bygningsrådets syn pa
saken og mener den ma sees i
sammenheng med en regulerings
plan for omliggende omradet
med vann og avløpsplaner m.m.
Reguleringsforslag kan derfor
ikke fremmes, og bygningsrådet
må nedlegge byggeforbud på ei
endommen inntil videre.

beide har krevd sa mye av hen
nes tid bade i og utenfor kontor-
tiden.

Pa spørsmal om hobbyer nev
ner hun først avislesning og bø
ker. Når det gjelder litteratur er
jeg «altetende» sier hun. Fru
Stjern er også interessert i mu
sikk, og spiller selv orgel og pia
no. Ellers synes hun at skigatng
og turer i skog og mark er en fin
motvekt til alt inneliv. Da jeg er
oppvokst på en gård er jeg blitt
glad i dyr, og liker ogsa godt ute-
arbeid, sier hun tilslutt. Hun er
gift og har ett barn.

Med den bakgrunn og erfaring
Bitten B. Stjern tross sin unge
alder har, skulle hun være vel
skikket, og vi ønsker henne vel
kommen til sosialsjefstolen.

Pensjonister I Ytre Malvik
Malvik Sykepleieforening og

Malvik Helselag holder juletre
fest på Ytre Malvik Samfunnshus
4. januar kl. 16.00.

Sogneprest Fosse deltar. Opp-
lesning. Musikk av Mary Laugen.
Bevertning. Medlemmer av for
eningen er også velkommen.

Vel møtt til en hyggelig jule
trefest.

* * *

Styrene.

Ko ii mun siyreveddak

Vi presenterer
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Distriktslegestilling nr. 2
Formannskapet har i et tidli

gere møte behandlet spørsmalet
om å søke om opprettelse av di
striktsiegestilling nr. 2 i Malvik.
Videre var det reist spørsmal om
begge distriktsleger skulle ha
sin~ kor~torer i Helsesentret eller
om en skulle dpprette kontorer
ved Vikhamar skole i forbindelse
ined helsestasjonen for barn. Sak
en ble vedtatt oversendt distrikts_
legen og helserådet til uttalelse.

Distriktslegen har overfor for
mannskapet foreslått at distrikts
lege nr. 2 fär sine kontorer i for
bindelse med helsestasjonen for
barn på Vikhamar.

Helserådet har ogsâ be~iandlet
saken og sluttet seg til distrikts
legens uttalelse.

Plan- og byggekomiteen har i
forbindelse med nybygg ved Vik
hamar-skole satt av.ca. 100 kvm.
til helsestasjon for barn.

Distriktslegen nevner i sitt brev
at det vil være behov for et areal
på 150 — 160 kvm, for å kunne
dekke opp nødvendig plass for
legekontorer m.v. Ved konferanse
med distriktsiegen 5 11-76 opp
lyser han at han etter nærmere
vurdering mener at nødvendig
areal til helsestasjon og kontorer
for distriktslege nr. 2 b~r utvides
til 160 — 200 kvm. Han mener
at legetjenesten til en viss grad
bør fungere samtidig med barne
kontrollen. Videre regner han
med en utvidelse av legetjenesten,
spesielt i forbindelse med eldre
omsorgen.

Fylkeslegen har i skriv til fyl
kets kommuner opplyst bl.a. at
det pa det naværende tidspunkt
synes naturlig a prioritere ørland
og Malvik kommuner når det
gjelder tildeling av distriktslege-
stillinger i 1978.

Vedtak:
1. Søknad om tildeling av dl

striktslegestilling nr. 2 sendes

sosialdepartementet gjennom
fylkeslegen i Sør-Trøndelag.

2. Distriktsiegestilling nr. 2 far
sine kontorer i nybygget ved
Vikhamar skole i forbindelse
med helsestasjonen for barn.
Plan- og byggekomiteen an
modes om å legge fram planer
for helsestasj onen og legekon
torene snarst mulig. Planen
for helsestasj onen skal være
behandlet av kommunestyret
og sendt fylkeslegen innen ut
gangen av 1976.

Søknad om reisegodtgjorelse
til pendlere

Telløm A/S, Elektro & Stanse-
industri, som leier kommunens
industribygg pa Sannan i Hom
melvik har planer om a flytte
bedriften til Selbu.

Bedriften har 9 arbeidstakere.
Disse er blitt tilbudt fortsatt ar-

4,

beid ved bedriften, og i denne
forbindelse søker de om full reise
godtgjørelse av kommunen til og
fra Selbu.

Med dagens billettpriser har
de regnet med a fa reiseutgifter
på tilsammen kr. 8.000,- i året.

Saksbehandleren skriver:

I kommunen er det flere hun
dre personer som har arbeid
på forskjellige steder utenom
kommunen. Ingen av disse gis
reisegodtgj ørelse av kommun
en, og en kan derfor ikke tilrå
at søknaden innvilges.»

Mostadmark Vannverk A/L
Etter søknad har Mostadmark

Vannverk fått bevilget kr. 10.000
til dekning av utgifter ved plan
legging og prosjektering. Første
byggetrinn er under detalj plan
legging, og grunnboringer utføres
av kommunen.

ra formannskapc~

Søknaden ble ikke innvilget.

Det gamle bildet

a
~ .w~

DO . —

Dr.—’ .:..r~ -

- ~~

Den nye kraftkllden, elektrlsiteten, tatt I bruk på gården Karlsiyst i Hommelvik.
Bildet er tatt ca. 1902, og viser to slipesteiner som drives av en elektrisk motor som
er plassert på låven.
Slipesteinen til venstre er for «øxe, Knive og LJaaer etc.» skriver husbonden Jacob
Klelland. Den til høyre, som for øyeblikket betjenes av husbonden selv, er for slå-
masklnknlver.
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Bevilgning til kraft og styrke
Utvalget for Hommelvik Idretts
bygg har fått henvendelse fra
faglærerne i kroppsøving og in
struktørene for idrettslaga om a
fâ anskaffet noe utstyr til styrke-
trening. Slikt utstyr er idag nød
vendig i henhold til de opplegg
treningen drives etter, blir det
hevdet.

Utvalget har sluttet seg til dette
og mener at det i første omgang
blir nødvendig med en tilleggs
bevilgning pâ kr. 2.500,-.

Kr. 2.500,- ble bevilget.

Erstatnlngskrav
Skade pd personbil.

Ved kjøreoppdrag for vedlike
holdsavdelingen har kommunens
lastebilsj åfør pâkj ørt og skadd
Johan I. Fossens personbil. Et
ter opplysninger fra lensmannen
er ansvarsforholdet klart tillagt
kommunen.

Motorvognforsikringen dekker
skaden, men da egenandel og tap
av bonus pà 20 “ vil overstige
skadebeløpet, tilrär kommunein
geniøren at kostnadene - dekkes
over driftsbudsj ettet.

-Vé-dtak:
Kommunen dekker repara
sj onsomkostningene på Johan
I. -Fossens bil med kr. 4.043,80.

Krav ett~r fylkesveiornlegging.
Sverre E. Fossen er leier. av

jorda ~å-et småbruk i Modalen i
Homniélvik,. og bortleding av
vatn fra fylkesveier tilfaller kom
munen å bekoste.

Vedtak:
Som erstatning for utført av
løpsanlegg vedrørende fylkes
veiomleggin~.forbi Sverre E.
Ëossen, Modalen, utbetales
kr. •1.500,-. Det endelige opp
gj ~r foretàs etter fylkesvei
skj ønnet.

Andre krav;
Kåre Berg har reist krav om

erstatning for reparasjon av per
sonbil som er blitt skadet ved

brudd i fundamentfestet for et
trafikkskilt.

Fru F. Pedersen i Solbakken
krever erstatning for varmt
vannsbereder som er ødelagt på
grunn av spyling og trykkstøt i
hovedvannledningene i Hommel
vik.

Vedtak:
Disse to erstatningskrav med
opplysninger sendes kommun
ens forsikringsselskap.

Slettelse av skyldige avgifter
Kommunekassereren melder at

konkursboef Mjølne AIS skylder
kommunale avgifter for 1973 og
1974, til sammen kr. 3.672,-. Han
foreslâr beløpet slettet som uer
holdelig.

Kommunekassererens forslag
ble vedtatt.

Utvidelse av Dalbakkvegen
Teknisk utvalg har planer om

å utvide Dalabakkvegen i Hom
melvik. Bekken langs vegen ved
eiendommen Grønberg er igjen
làgt med 24 betongmuffer som
delvis er bekostet av Alf Som
mervold og delvis avkommunen.

Éiendomsgrensen-gâr i bekken.
Grunneieren forlanger erstatning
for tidligere rørkosbader.

Teknisk. ~itvalg har gjort dette
vedtak:
SoM erstatning for rørkost
nadene ved igjenlegging av
Grønbergbekken langs Dala
bakkvegen bevilges kr. 7.400
til Alf Sommervold.
Kommunen fâr herved rett til
a legge ut vegen til tomte
grensen.

Teknisk utvalgs vedtak blé
godkjent.

Bevilgning til ungdomsarbeid
Ungdoms- og idrettsutvalget

har lagt fram forslag til fordeling
av de budsjetterte midler til ung
domsarbeid for 1976 kr. 30.000.

Saken har vært forelagt kul
turstyret, som har foretatt endel

endringer og foreløbig fordelt
kr. 22.565.

Ellers har u i-utvalget og kul
turstyret bedt formannskapet om
bevilgning til kjøp av snøscooter
til bruk ved idrettsarrangement,
preparering av lysløyper, turløy
per og annet.

Formannskapet vedtok forslag
et til fordeling av ungdomsmid
lene, men utsatte snøscooter
saken.

KFUK’s speidere,
Hundhamaren .... kr.

Malvik Jeger og
Fiskefor. ungd.gr. . «

Torp Vel-forening
Hommelvik IL’s

ungdomsklubb
Sandbakken 4H «

Falk 4H
Homla 4H
Frisk 4H «

Malvikgruppa
av NRRL

Vikhammer Vel
Selbuvegen Vel
Mostadmark ung

domsklubb «

Vikhov ungd.klubb
Vikhammer

speidergruppe .... «

Hommelvik AUF
Malvik Unge Høyre
Menighetsklubber

v B. Kleivane
Dekning av D. Refseths

utlegg for Saksvik
ungdomsklubb

En hilsen fra New York
Snart er også dette året gått.

Det er svært hvor tida flyr. Vi
ønsker både stort og smått alt
godt i nittensyttisyv.

GOD JUL

Eli, Jan, Jon Ene og
Anita Wullum,

Krumville, New York, U.S.A.

3.000

1.000
200

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

500
200
200

4.000
3.600

1.500
2.500

500

600

575

kr. 22.565
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Sommeren og høsten 1875 skulle
være ualminnelig varm og god.
Det var bar mark og godt vær
helt innpa jul. I slutten av okto
ber denne høsten gikk tre karer
fra Venn i Mostadmark pa sau
leiting innover Vennafj ellet. Ven
nagrenda grenser mot Selbu der
inne. De hadde gått hele dagen,
men ingen sau ble funnet. Det
begynte å lakke mot kvelden, og
na skulle de rusle heim. Det var
Ole Andersen Venn, hans bror,
Petter Venn, og deres svoger,
Petter Jøssas, — store og kraftige
karer alle tre.

Et stykke ovafor Vennavollen
satte de seg og kvilte litt. Tett
ved hvor de satt, var et gammelt
bjørnehi, men bjørn hadde de
ikke sett der pa mange ar. Da de
skulle til a ga, sa Petter Venn:
«Æ viii sja ætti kolles ham har
det heim hos seg, æ . Sa krøp
han inn gjennom apningen til
bjørnehiet. Det var bare sa vidt
han var borte, så hørte de han
si: «Han e no heim sjøl a.> Sa
kom Petter triiiende som et nøste
utgjennom apningen, med en stor
bjørn etter seg. Petter kom seg
pa beina i en fart, men bjørnen
var enna snarere. Den reiste seg
opp pa to, og sa grep den tak om
kring Petter. Petter grep tak om
kring bjørnen, og så begynte en
runddans, akkurat som när to
sterke karer tar ryggtak. Petters
kamerater visste ikke hva de
skulle gjøre. Petter Jøsàs hadde
en munnladnings fuglerifie med,
men han torde ikke skyte av frykt
for å treffe kameraten. Etter en
stund langet Petter Jøsâs ut og
ga bjørnen en dask over skallen
med geværløpet, som ble kroket
som en bue. Bjørnen slapp sin
kampfeile straks. Den ga fra seg

et fryktelig brøl og satte avgarde
bortover skogen og forsvant. Men
Petter Venn, som hadde vært i
kast med bjørnen, var det ikke
rart bevendt med. Han la pa mag
en mellom noen lyngtuver, og
ynket og bar seg sa det var vondt
a høre pa. Hans kamerater tok
og reiste han opp og satte ham

slik at han fikk stø ryggen mot
ei gran. Senere tok de ham ned
til en liten bekk, som rant et
stykke nedafor. Der henta de
vatn, sa han fikk drikke, og så
øste de vatn pa panna hans. Da
en times tid var gatt, var han så
gass at da hans kamerater støttet
ham, en pa hver side, rusla de
alle tre nedi Venna om kvelden.

Petter Venn kjøpte senere gar
den Rolstad i Mostadmark. Der
bodde han til sin død høsten 1909.

Fortalt av Peder Sæther i

«Bjørn og varg

i Selbu og Tydal
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Frilisens

Erik Ër~tad har ~økt kommun
en om kommunäl garanti for et
kassakredittlaii pà kr. 30.000,- i
forbindelse med hans planer om
à utgi en lokal ukeavis. Avisa er
tenkt• å dekke Malvik kommune
samt tettstedet Ranheim. En
prognose äver antatt utgift/ inn
tekt lä vedlagt søknaden.

St~rret for Bygdeblad fôr Mal
vik har fätt søknaden til uttalelse.

Bygebladstyret sier i sin uttal
else at det oppsatte kostnadsover
slaget virker noe optimistisk, og
at det abonnementstallet det er
regnet med er satt for høyt. Styr
et regner heller ikke den annon

semengde det er kalkulert med
for realistisk. Om Malvik — Ran
heim er den riktige sammenstil
lingen er bygdebladstyret ikke
overbevist om.

Imidlertid ser styret positivt
på selve tanken om at det startes
ci lokalavis. Det mener at en slik
avis kan fa stor betydning for
kontakten mellom innbyggerne,
og bety mye for lokalmiljøet.

Styret vedtok: Bygdebladstyret
anbefaler at «Malvikposten» ved
Erik Erstad gis kommunal garan
ti for et kassakredittlån på
kr. 30.000,-.

Når det gjelder Bygdebladets

stilling hvis vi far en lokalavis,
uttaler styret: En vil anbefale at
Bygdebladet kommer ut som nå,
inntil en far erfaring med hvor
dan en eventuell lokalavis utvik
ler seg. En slik avis vil ikke na
alle innbyggere med informasj on
fra kommunen, slik Bygdebladet
gjør idag.

Blir det ikke noe av det nye
prosjektet bør en ta sikte på å
styrke Bygdebladet, bl.a. ved at
det kan utgis oftere.

* * *

140 på TRONDOS-treff
i Hommelvik

Det var stor stemning i Hom
melvik Folkets Hus denne kvel- )
den, da omlag 140 husmødre
var samlet til hyggekveld arran
gert av TRONDOS’ kretsstyre.

Dette treffet er en arlig tradi
sjon i «Vika», men det er lenge
siden så mange har møtt opp.

Det var hovedsaklig medlem~
mer og kunder som sokner til
S-Varehuset i Hommelvik sent
rum som var til stede, men enk
elte som tilhører nærbutikkene
i Muruvik og på Grønberg møtte
også opp.

Kretsstyreformann H a r a 1 d
W a a g a n ledet tilstelningen, og
det var underholdning ved Kan
Husby (sang) og Erna Malvig
(piano og trekkspill). Disse to
skapte stor stemning i salen, blant
annet med en vellykket «musik
alsk trim)>.

Foruten tradisjonelle innslag
som servering og utlodning, ble
det vist film, og organisasjons
sekretær Sturla Bjerkaker i
TRONDOS kaserte og viste lys-
bilder om TRONDOS som butikk
kjede og medlemsorganisasjon.

Ved avslutningen takket Har
ald Waagan sin medhjelper Bjørg
K. Fuglem, som gjennom flere år
har lagt ned et stort arbeid som
lillitsvalgt for a fa disse «hus
mortreffene» trivelige. Bjørg K.
Fuglem sitter i representant
skapet i TRONDOS.

* * *

Frilisens for radio og fjernsyn kan iflg. vedtak i styret i NRK gis til:
«Personer som varig er sterkt funksjonshemmet, slik at det er
vanskelig a bevege seg utenfor boligen eller fa kontakt med
andre, og som ikke har økonomisk evne til a betale lisensav
giften selv. Dersom søkeren tilhører en husstand, er det et vil
kår at heller ikke andre av husstanden har evne til a betale
lisensavgiften.»

Frilisens gis ikke uten videre til personer som er alders- eller uføre
trygdet. Bare søkere som fyller de overnevnte vilkar vil kunne få
innvilget frilisens.
Søknadsskjema fås ved henvendelse til sosialkontoret, som hvis nød
vendig ogsa er behjelpelig med a fylle ut og sende søknaden.

MALVIK SOSIALKONTOR
v sosialsjefen.

Kurs i reskj ring
AOF-kurs i treskjæring starter på Ungdomsskolen i Hommelvik

første halvdel av januar 1977. Kurs I og kurs 11 er pa 30 timer.
Kurs I: Deltakerne lærer forskjellige skjæreteknikker og mønster.

Det blir orientert om stell av verktøy.
Kurs II: Er beregnet på de som har deltatt i begynnerkurset, eller

som har drevet litt med treskjæring tidligere.
Pamelding kan skje over telefon, men gjerne ved personlig henvend
else til følgende:

Hommelvik: Ella Persson tlf. 78 222
Johan Fjeseth « 78 303
Edvind Leirvik

Vikhamar: Henry Olsen 76 057
Hundhamaren: Gudrun Refseth < 76 341

Lokal ukeavis?
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Det er allerede tusener av år
siden astrologene beregnet stjer
nenes vandring over himmelen.
Forskning og teknologi har brakt
mennesket til månen, og man
planlegger nå reiser enda lenger
ut i verdensrommet. Til sammen
ligning har vitenskapen om men
neskets adferd og sjeleliv, psy
kologien, en meget kort og fam
lende historie.

• Et underlig paradoks: men
nesket vet så meget om universet
cmkring seg, og så lite om univer
set i sitt eget sinn! Dette gjelder
~ogsâ vèr kunnskap om de eldres
psykologi.

«Gutten er mannens far», heter
det, og siden Freuds tid har det
vært en utbredt oppfatning at
den voksnes personlighet i det
vesentligste blir formet allerede
i de første leveår.

Men selv om de første. barneår
er viktige, betyr ikke dette at
personligheten ikke senere gj en
nomgår utvikling og forandrin
ger. Et mennéskes personlighet
er et resultat av både arvelige og
miljømessige faktorer, og de er
faringer vi gjør i .samkvem med
andre mennesker vil stadig på
viike vår adferd og personlighet;
i eldre som i yngre år.

Når det gjelder vâr fysiske ut
vikling, vet vi at de eldre er en
langt mindre ensartet gruppe enn
yngre. Antagelig gjelder det sam
me for den psykologiske utvik
ling.

Menneskets psykiske utvikling
i voksne og eldre år har imidler
tid vært vanskelig å beskrive, og
ulike forskere har kommet til
motstridende resultater. Er f.eks.
personlighetsutviklingen i alder-
dommen preget av degenerasjon
og forfall, eller kjennetegnes den
ved vekst, utvikling og en stadig
utvidet erkjennelse og visdom?
Fører, alderen naturlig med seg
at en blir mer sta, konservativ,
selvopptatt, irritabel og umed

gjørlig, eller blir man mer tole
rant og vidsynt, diplomatisk og
lettere å omgås med?

En kan i dag ikke gi entydige
svar på disse spørsmål. Men både
undersøkelser og erfaringer fra
dagliglivet viser at mennesker
eldest svært forskjellig.

En kan møte pensjonister som
er blitt rastløse, irritable og opp
farende, og man skylder kanskje
lettvint på «alderen», eller åre
forkalkning. Det er imidlertid
meget som tyder på at dette ikke
er en naturgitt eller normal ut
vikling. Hvis overgangen til pen
sj onisttilværelsen også er blitt en
overgang fra aktivitet til passivi
tet, fra samvær med kolleger til
isolasjon, fra følelsen av å være
et arbeidsmenneske til a bli unyt
tig og arbeidsløs, vil dette natur
lig måtte prege den eldre uten

at det skyldes alderen som sadan.
Denne oppfatning bekreftes av
en stor undersøkelse fra den ame
rikanske hær, der man kan pen
sj oneres allerede tidlig i 40-arene.
Det viste seg at mange av disse
relativt unge mennesker ogsa ble
irritable, apatiske, rastløse, opp
farende etc., slik som vi kjenner
det igjen hos en del pensjonerte
70-åringer i Norge. Dette er igjen
et tegn på at vi feilaktig skylder
på «alderen» når det i virkelig
heten kan være sosiale forhold
som er årsaken til visse negative
personlighetsforandringer.

* * *

Sykeplelersjefen slutter
Sykepleiersjef Brit R. Renan

ger har sagt opp sin stilling, og
søkt om a fa fratre 17. januar.
Stillingen er nå utlyst ledig.

* * *

Når vi blir a le
Forandres personligheten?

~Jammet!?a115
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Malvik Skytterlag arrangerer gammeldansfest i Samfunnshuset Vik
hamar 3. juledag kl. 20.00.

Restaurant. Kveldsutlodning.
Malvikmesterskap i polsdans. Premiering. Aldersgrense 18 år.
Entre kr. 20,-. — ‘Musikk av Arnstein Moens Gammeldansorkester.
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ÅRSMØTE
Malvik Idrettslag har holdt årsmøte og bl.a. foretatt disse valg:

Arbeidsutvalg:
Formann:
Sekretær:
Kasserer:
Varamenn:

Fotball:
Formann: Sigurd E. Grøstad
Medlemmer:

Senior: Tore Gerhardsen
Junior: Robert Kaspersen
Gutter: Sigurd E. Grøstad
Smagutter: Asgeir Knutsen og Per Jørgensen
Lilleputt: Odd Løseth og Ole M. Holmberg

Friidrett:
Tor Warnes
Mary Hagen, Hilmar Knutsen, Rolf Eggan,
Anne S. Næss og Arve Ørsjødal
Tore Kjøsnes og Frode Geving

Egon Holth
Kjelirun Sporild Emil Samuelsen, Hans P. Bueng
og Roar Forbord

Asbj ørn Sneisen
Bjørg Strand, Mary Jakobsen, Audhild Tellevik
og Ole Buas Hansen

Sykkel:
Formann:
Medlemmer:

Handball:
Formann:
Medlemmer:

Idrettsmerke:
Formann:
Medlemmer:

Revisorer: Sivert Malvik og Jon Grotdal
Varamenn: Joralf Halgunseth og Kare Vonen

Fanebærer:
Bjarne Kosberg

Fanevakter.
Åge Radmann og Trond Grønnvold

Valgkomite:
Peder Emstad, Roar Forbord og Kan Knutsen

Samfunnsh~uset:
Arnulf ørsjødal og Karl Auran

Kontaktutvalget:
Karl Auran og Joar Forbord

Skiutvalget:
Fram til i 2-arsmøte: Per Rindalsholt, formann, Kjell Reitan

Medlemsbladet MILA:
Formann: Kare Engen, Jan Geving og Joralf Halgunseth

Johan Thorvaldsen
Joar Forbord
Sverre Vollamo
Per Jørgensen og Kan Knutsen

Formann:
Medlemmer:

Suppleanter:

Orientering:
Formann:
Medlemmer:

Svømming:
Formann:
Medlemmer:

Malvik Mannskor
med assistanse av Ranheim

Mannskor synger for syke og
gamle pa Betania Sykehjem og
Jonsborg tirsdag 21. desember
kl. 18.00.

* * *

Takk
Hommelvik Sj ømannsmisjons

forening vil pa denne mate takke
for gaver og god hjelp ellers ved
var tombola.

Styret.
* * *

Trekning
Malvik Vel’s Støtteforening.
Nr. 0162 Slumreteppe:

Liv Løseth
9938 Pute og klokkestreng:

May Karin Stav
0126 Kaffeduk:

Helma Jansen
9958 Heklet kjøkkensett:

Tone Vordal
0942 Dukke:

Kirsten Lundamo
0725 Bordiampe:

Jan Arve Rød.
Takk for god oppslutning om

loddsalget.
Støtteforeningen

* * *

Fra administrasjonsutvalget.
La ndb ru’ksv~kar

Til stillingen som landbruksvi
kar hadde det meldt seg 2 søkere.
Jordstyret foreslår at Kirsten
Randi Eggen, Ranheim tilsettes
pa prøve, med en prøvetid pa 6
maneder.

Jordstyrets forslag ble vedtatt

Husmorviker
En av kommunens 4 husmor

vikarstilhinger har vært utlyst
ledig for annen gang, og det har
meldt seg i søker.

Sosialstyrets forslag om at den
ne søker, husmor Gunn Tetlie,
Trondheim, tilsettes, ble vedtatt.

Eva Andersen
Evelyn Nøstmo, Astrid Melvold,
og Torbj. Vikhammermo

Guri Overvik
Borghild Lund, Bjørg Jakobsen,
og Olav Hansen

Hilmar Knutsen
Kare Holm og Arnulf ørsjødal

Asbj ørn Nøstmo,

Kj ell Helmersen

* *
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Malvik Pensjonistforening
har møte onsdag 22. desember.

Lars Tangvik kåserer. Julebord
med hjemmebakst og juleknask.
Flotte gevinster i stort lotteri.
Husk den nye møtetida - kl. 10.30.

* * *

A.H.

Barne-juletrefest
3. juledag kl. 15.00 holdes jule

trefest for barn i Samfunnshuset,
Vikhamar.

Det blir gang rundt juletreet,
film, servering av brus og kaker
til barna, poseutdeling og små
overraskelser.

Kaffe og kaker blir a fa kjøpt
for de voksne.

Entre: Barn kr. 10,00.
Voksne kr. 5.00.

Arrangør:
Speiciern, Malvik Skytterlag.

* * *

Store skipninger over
Djupvasskaia

30. august gikk M 5 Ingeren
fra kaia i Hommelvik til Sval
bard lastet med bl.a. 60 seksjons
hus. Husa, som er levert av Mo-
elven Bruk als, skulle til Store
Norske Spitsbergen Kulikompa
ni, og vil bli montert ved anleg
get i Longyearbyen.

Valget av Djupvasskaia skyldes
i første omgang at kaia i Hom
melvik kan ta inn skip av en slik
størrelsesorden som Ingeren
(20.300 tonn) og dels at tidligere
erfaring med denne type last har
vært positiv. For å klare tran
sporten til havna måtte «Moel
ven leie et togsett på 21 vogner.

Djupvasskaia har nylig hatt
også et annet stort oppdrag. Det
gjaldt 8.000 tonn trelast til Jed
dah i Saudi-Arabia. Det er et av
de største partier som har gått

ut Trondheimsfjorden pa en kjøl.
Leverandører var 21 forskjellige
sagbruk i Sverige og Norge.

* * *

Tomt eller hus
Kan noen hjelpe oss med tomt,

eventuelt kjøp eller leie av hus i
Hommelvik?

B. Slettvik, Grønberg,
7550 Hommelvik.

* * *

~ente-fotbaIl?
Marit skriver til oss: «Jeg synes
det skulle ha vært dannet et fot
ballag for jenter i f.eks. 12 til 16-
årsalderen, og som kunne hatt
trening en gang om uka. Det har
vært morsomt om Malvik Idretts
lag ville prøvt dette, da det blir
flere og flere idrettslag som har
jentefotball. Håper at noen som
er voksne, og forstår seg på fot
ball, leser dette.»

* * *

Trygdekontorets styre
Ifølge folketrygdeloven skal

trygdekontoret ha et styre pf~ fem
medlemmer som med personlige
varamenn er valgt av kommune
styret for den kommunale valg-
perioden.
Styrets fremste oppgave er å føre

• tilsyn og kontroll med trygde
kontorets virksomhet og forøvrig
utføre de oppgaver som særskilt
ifølge lov er tillagt styret.

Styrets medlemmer blir på
denne måten populært sagt den
enkelte trygdedes representanter
ovenfor trygdeadministrasj onen,
og har derved både rett og plikt
til ä ivareta den enkeltes rettig
heter innen trygdelovgivningen.

Styret er for inneværende valg-
periode:

Sverre Skj ølsvold, formann,
Gunnar Eggen, nestformann,
Anbjørg Skipnes Enger,
Sissel Brovold,
Per J. Nilssen.

Kirke pd
Da det skulle bygges ny skole

pa Saksvik, ble det tatt initiativ
for a undersøke om en kunne få
et lite kapell i forbindelse med
skolen.

Malvik meni.ghetsråd valgte en
komite for å arbeide med dette:
Åse Aune, Milly Frost, Karl
Anundsen, Knut Rotabakk og
kallskapellanen. Det viste seg at
planene med skolen var kommet
så langt at noe eget kapell kunne
en ikke få. Komiteen har derfor
satsa på å få noe utstyr slik at
gymnastikksalen fikk noe preg
av kapell ved bruk som preken
sted.

Ved kommunale midler har en
hl.a. fått kjøpt alterbord, kors,
lysestaker, fatt del i orgel og
materiale til alterduk som Elisa
beth Smelror har sydd, — og til
et stort teppe som Marta Nilsskog
tok på seg ansvaret for å få knyt
ta. Stor hjelp har ho fått av Vivi
Sætre, Ragnhild Hermundsgård,

Saksvik?
Herbjørg Kjelle og Reidun Røn
ning. Alt utstyret ble tatt i bruk
ved en gudstj enestelig familie-
samling søndag 21. nov. Da fikk
vi også kirkekaffe og bevertning
som Hundhamaren helselag be
kosta.

En vil takke alle som med ar
beid og interesse har vært med
å få dette i stand, også for vel
villighet fra skolen og de kom
munale myndigheters side.

— I langtidsplan for kommun
en har Malvik menighetsråd satt
opp ønske om arbeidskirke i Saks
vikområdet. Kanskje det som nå
er gjort, kan være en sped be
gynnelse til det. Hvis det er stem
ning for det, kan en skaffe utstyr
for dåp og nattverd, og så søke
biskopen om å få vigsla gymna
stikksalen til interimskirke. En
ville da være kommet nærmere
ei arbeidskirke. Og det blir det
stadig større behov for.

Bj. Kleivane* * *



Konfirmantlnnskrivning
I år begynner konfirmanttida

med innskriving i Màlvik og
Hommelvik kirker onsdag 5. ja
nuar kl. 14.15. De som ikke er
døpt hèr, bes om å ta med dåpsat
test.

Konfirmasj onsgudstj enestene
blir i Hommelvik 8. mai og i Mai—
vik 15. mai.

Dersom det er noe de unge eller
foreldrene er i tvil om og gjerne
vil vite før innskrivinga eller si
den, så ,er det bare å g~øre hen
véndelse til presten. Vi er også
glad for orientering dersom det
er spesielle ~ting vi, bør vite. Vi
håpér i det~heile på’ godt samar
heid~ ~g ~osltiv innstilling både
fra’ .l~onfirrnai’rLer og foreld~e. Sa
håper ~i konfirmanttida blir god
ög ve 1ffiill!’~yél h~øtt!

‘Prestene..

Kirkekonsert
D~n tradisjonelle kirkekonsert

arrangeres ogsa i ar 3. juledag
kl. 17.00 i Hommelvik kirke.
Medvirkende:

1. Hommelvik Juniorkorps
v Harald Byberg.

2. Hommelvik Skolekor
v/øivind østvang

3. Hommelvik Korforening
v/TorHaldber

4. Hommelvik Musikkorps
v Bjørn Eggen.

Tale av kallskap. Kleivane.
Menighetssalmer. Ved orglet,

Tor Haldberg. Kollekt.

* * *

ÆRE VÆRE GUD
I DET HØYESTE

Det Guds under som skjedde i
Be’tlehems-krybben km første
julenatt, utløste en himmelsk lov-
sang hvis rike innh.oldt sentret
seg om dette: Ære være Gud i
det høyeste... . ». Gjennom den
ga de hiinmelske hærskarer Gud
æren for det som hendte ved at
Jesus kom til vår jord.

Når vi tenker på all den lov-
sang som er integrert i sann og
ekte kristendom, oppdager vi en
klar forbindelseslmnje med det
som ble sunget i himmelen i for
bindelse med Jesu fødsel. Vår
lovsang kan vi si, er en refleks
virkning’ av’ den himmelske.

Igjen’ skal julens lovsang lyde
i kirke og i de mange tusen hjem.
Nå var ikke det meningen at den
skulle bare gjelde i juledagene.
Julens lovsang skulle tvertimot
gripe slik tak i bdde tanke, vlje
og hjerte at den blir en vesentlig
del av vår hverdagskrtstendom.
Dette blir en virkelighet ved å
ta imot Jesus som Frelser og

,Herre. Da først far vi erfare gle
- den; freden og ‘det levende håp
som igjen utkrystalliseres i lov
sangen: «Ære være Gud i det
høyèste». Undervegs til det him
melske hjem kan nok den blan
des med disharmoni som kommer
~ra var egen skrøpelighet, svikt
og begrensning. Men. så sant vi
daglig mottar Jesus Kristus, skal
var lovsang en dag lyde fullkom
men i det store jubelkor for Guds
evige trone. Måtte vi sa alle apne
oss for julens glade budskap. Da
kan vi synge: Han er Frelser
inin

GLEDELIG JUL!

* * *

Kjell Fosse.

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

Døpte - Malvik
31 10: Hanne Elsrud - Berit Kristine

Isaksen - Odd Ivar Myrvang

Døpte - Hommelvik
24 10: Mona Fossum
14 11: Torunn Jakobsen - Runa An

dersen - Hanne Fossen

Vigde - Malvik
30 10: Olav Vullum og Anna Marie

Nordvik

Vigde - Hommelvik
30 10: Einar Thoresen og Brit Bon

aunet
* * *

Velkommen til kirke
Søndag 19. desember.
— Mostadmark samfunnshus kl. 11.00:

Gudstjenestlig møte ved sokneprest
Fosse. Kollekt til Mostadmark
kapell.

— Hommelvik kirke kl. 18.30: Sang-
og musikkandakt.

— Malvik kirke kl. 19.30: Sang og
musikkandakt.

Tirsdag 21. desember:
— Skolegudstjenester i Hommelvik

kirke kl. 10.30 for Hommelvik
barneskole og kl. 12.10 for Hom
melvik ungdomsskole.

Julaften — 24. desember.
— Malvik kirke kl. 15.00: Barneguds

tjeneste ved sokneprest Fosse.
Malvik skolekor deltar.
Ofring til Menighetsarbeidet.

— Hommelvik kirke kl. 15.00: Barne
Gudstj eneste ved kallskap. Klei
vane. Skolekoret deltar. Ofring til
barnearbeidet i menigheten.

— Malvik sykehjem kl. 11.00: Guds—
tjenestlig møte ved begge prestene.

1. juledag — 25. desember.
— Malvik kirke kl. 11.00: Høytids

gudstj eneste ved sokneprest Fosse.
Malvik og Ranheim mannskor del
tar. Ofring til Det norske Misjons
selskap.
Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste ved kallskap.
Kleivane. Hommelvik korforening
deltar. Ofring til Det norske Mi
si onsselskap.

Nyttårsaften — 31. desember.
— Hommelvik kirke kl. 23.15: Mid

nattsgudstj eneste ved kallskap. ~\
Kleivane.

1977.
Nyttårsdag — 1. januar.
— Malvik kirke kl. 11.00: Høymesse

ved sokneprest Fosse. Nattverd.

Rett til forandring i prekenlisten.

Søndag 2. januar
— Vidarhall ungdomshus kl. 11.00:

Gudstjenestlig møte ved sokneprest
Fosse. Kirkekaffe.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved kallskap. Kleivane.
Nattverd.

Søndag 9. januar.
— Malvik kirke kl. 11.00: Høymesse

ved kallskap. Kleivane.

Søndag 16. januar.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd. Ofring.
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2. juledag — 26. desember.
— Malvik sykehjem kl. 11.00: Guds

tjeneste ved sokneprest Fosse.


